
 

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                                            

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

Nr. prot._________                     Tiranë28/09/ 2023 
 

 

I. Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Shpenzime për sigurimin e jetës të 

punonjësve të MZSH-së”, për publikim në buletinin e prokurimit publik.                     

                   

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-81630-09-28-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për sigurimin e jetës të 

punonjësve të MZSH-së” 

 

5. Fondi limit: 4,159,896 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë) lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Operatori fitues duhet të lëvrojë 

shërbimin sipas kërkesave dhe specifikimeve të përcaktuara nga Autoriteti Kontraktor brenda 10 

(dhjetë) ditëve pune nga data e lidhjes së kontratës. Dokumentacioni duhet të dorëzohet në 

magazinën e Bashkisë Tiranë. 

Periudha e sigurimit është 1 (një) vit nga data e kompletimit me policë sigurimi. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.10.2023  Ora:11.00 

http://www.tirana.al/

